
2018年12月吉日

岡山ラグビースクール　様

兵庫県ラグビースクール　様

　　　加古川ラグビースクール

　　　　　　校長　　　池田 宏

拝啓

時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より大変お世話になっております。

遠路加古川での開催で恐縮ですが、お気をつけてお越しください。

スクール一同、皆様のお越しを心より楽しみにしております。

敬具

記

開催期日　　 ： 2019年1月13日（日）　午前８時45分開会式　 

会      場 ： 日岡山公園グラウンド

住 所 ： 兵庫県加古川市加古川町大野1651-1

試合進行 ： タイムテーブルに従いレフリーをお願いします。（タッチジャッジは当該試合チーム）

なお、一部試合は当該試合チームでのレフリングとなっておりますがご容赦ください。

また、６年生のみ試合時間が異なるため高学年グラウンドは進行時刻が異なりますので

ご注意ください。

スコアカードは本部で準備しますので、終了後スコアカードの提出をお願いします。

全体の進行は当スクールが担当致します。

その他 ： ①交流試合は、幼稚園・小学１年生～６年生で行います。

②場内は禁煙です。場外の指定喫煙場所をご利用ください。

③中止判断について…小雨決行　　

④駐車場は日岡山公園共用駐車場をご利用ください。

⑤グラウンド内での応援は別添「グラウンド配置」を確認ください。

　　グラウンド内は選手、コーチ、Ｓ・Ａ及び報道以外はご遠慮ください。

＊医務関係は各チームでご対応願います。

＊ドレスチェックは各スクールでお願いいたします。

＊道中事故の無いよう、お気をつけてお越しください。

事務局： 加古川ラグビースクール

高田　真吾（たかた　しんご)

E-mail：tieger1978@me.com

携帯 TEL：090-9111-7356

当日までの連絡先は以下のとおりとさせて頂きます。

加古川・日岡交流試合のご案内

来る1月13日(日）の日岡山公園での交流試合へのご参加、誠にありがとうございます。

TEL : 079-425-7600

大雨等で中止する場合は午前６時00分ごろ各スクールへ連絡いたします。


